s
ÇL (3
c._

( .

-4

(50

1

PREFEITURA MUNICIPAL
SAN TO A N T0I0 00 DESCOIERIUOQ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-GO

RETIFICAÇÃO 1)0 El)I'FAL I)E CONVOCAÇÃO N° 002

CREI)ENCIAMEN'I'() 1)E PESSOAS FÍSICAS E JURÍI)ICAS
1)0 EI)ITAL N° 02/2022

,\ Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, torna público, para conhecimento dos
interessados, visando a lransparncia, a impessoalidade e a isonomia, vem RETIFICAR O EDITAL
DE CONVOCAÇÃo N° 002.

RE1'l FI("A-SE O SE(; ti  NTE:

ONDE SE LÊ:

ASSINATURA DOS CONTRATOS NOS DIAS 04/01/2023, 05/01/2023 E 09/01/2023

2241611W??

227,/8/20??

22.691 1/202?

7245)1/2372

226534/2022

22/373/2077

22h1612022

22423/2,022

724514/7022.

SITUAÇÃO N2

IIAlIII.I lADO(A) 5'

CARGO/CARGA HORÁRIA

AUXILIAR DL 1 ARMÁCIA 11. III

I3IOMII)IC0 4011

CONDurc)fl

LNIlIlMEIR() P. 1211

r.II 1 IlMrIRo P. 1211

MEDICO CLÍNICO P. 12H

M( o co (A iN IÇO P. 12H

MII)IC() CI INICIO P. 1H

II CNICO LM ENFERMAGEM P1211

TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 2411/sr.MANAI

CREDENCIANDO

I:MANuFLE MAR VANA SOUSA NI-IlY

BEATRIZ BEZERRA CHAVES

ELJSON fF000110 I)A COSTA

ALINI: GOMIS MARCELINO DE OLIVEIRA

MARIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES

rABIO FARIAS MAMEDIO COSTA

GAIIhII 1 DE ANGIL.IS  RASTOS PEREIRA

ABIMA & PARTNLRS SERVICOS MEDICOS LTDA

ANA CLÍCIA SANTOS DE OLIVEIRA

TEIAIS DE AGUAR SANTOS

PROTOCOLO

HABILITADO(A) 32

HABILITADO(A) 62

IIAIIIl.ITAl)O(A) 142

HABILITADO(A) 359

HABILITADO(A) 32

HABILITADO(A) 42

HABILITADO(A) 59

IIABILITADO(A) 162

HABILITADO(A) 92

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitá ria - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro - Te).: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP 72.900-184

52 244.61/?027 A) IIAIIILI1ADO(A)

32 IlAIlILITADO(A) ??iil8/?027

226913/2027

274527/2027

224544/2022

,)L 1 ARMAÇ/

I0IOMÉI)ICt) 4011

CONI)UIOR P. 1211

\IANJI 1 \AVAN/ SOUSA NERY

A 1111/ Ii /1 RIRA CIIAVES

Il.ISON 1 OI)OIl() DA COSTA 6 HABILITADO(A)

14 ALI N1 (,OMI 5 MARCELINO DE OLIVEIRA HABILITAI)O(A)

159  MARIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES IIABILITADO(A)

INIÍRMIIR() 11. 211

INIERMEIRO P. 1211

. P.• 1 .S'.S' 1 .1 L É:

ASSINATURA DOS CONTRATOS NOS DIAS 04/01/2023, 05/01/2023 E 09/01/2023

PROTOCOLO CARGO/CARGA HORÁRIA CREDENCIANDO SITUAÇÃO N2

?.7S/6/2022 MÉDICO CIÂNICO P. 1211

224523/2022 ;ÉCNICO I:M 1 NII:RMAGI:M P1211

22414/2022 TÉCNICO EM RADIOLOGIA P1211 2411/SEMANAL

FF ATENDIMENTOS LTDA-

FARIO F RIASMAMEDIOCO TA

GABRIEL DE ANGELIS BASTOS PEREIRA

ABIMA & PAR INE RS SERVICOS MEOICOS LTDA

ANA CI.ÍCIA SAN lOS DE OLIVEIRA

MAIS 01 A(IIIAR SANTOS

32

IIAIOILITAOO(A)

hABILITADO(A) J

HABILITADO(A)

HABILITADO(A) 92

226534/2022 MÉDICO CLÍNICO P. 12H

/323/2029 MÉDICO CLÍNICO P. 12.11

JIABILITADO(AI

42

59

169

LESSrn,
SEcRE
0 '

DA GC'ÍVC'CÁ(
ML4ViCPYoL D
VC14 Á
. 0t2

1Tci

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO 00 000008( 010-00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-GO

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, do Município de Santo Antônio do
Descoberto-GO, ao dia oito do más de março de dois mil e vinte e três.

ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DECRETO N° 268112022

Secrela ria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro —Te).: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto -GO - CEP 72.900-184